de água potável, por meio de caminhões-pipa, incluindo todas as despesas de combustível, manutenção e motorista,
mediante Sistema de Registro de Preços.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Lote.

Método de Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 4.008.804,48 (quatro milhões, oito mil oitocentos e quatro reais e quarenta e oito
centavos).

Data de Abertura: 30 de junho de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia),